esportives  organitzades  per  l’Ajuntament  de  Collbató  d’acord  amb  les  condicions  que
figuren en la respectiva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules administratives
particulars  i  de  prescripcions  tècniques  a  Vital  Activity  –  Núria  Díaz  Llop,  S.L.,  (CIF
B72427800), per import de nou mil vuit-cents euros (9.800,00€), més dos mil cinquanta-vuit
euros  (2.058,00€)  en  concepte  d’IVA al  21%,  fent  un  import  total  d’onze  mil  vuit-cents
cinquanta-vuit euros (11.858,00€).

Tercer.- Disposar  la  despesa  que  per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, d’acord amb el següent:

Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs) Exercici
400-3410-22714 3.952,67 Setembre – desembre 2025

Tenir en compte que la despesa per l’exercici 2026 serà de: